জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৮ তম বছর

www.jagaran.com

JAGARAN ■ 29 November 2021 ■ আগরতলা ২৯ নভেম্বর ২০২১ ইং ■ ১২ অগ্রহায়ন ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

সেমিফাইন্যালাে বিজেপির জয়জয়কার পুর ও নগর ভোটে বিরোধীরা ছন্নছাড়া

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা/বিলোনীয়া/খোয়াই/ধর্মনগর/তেলিয়ামুড়া/কৈলাসহর। ২৮ নভেম্বর। পুর ও নগর ভোটের গণনা হল রবিবার।